e disposições do Edital da Licitação, torna público o resultado da licitação acima referenciada.
Objeto: prestação do serviço de locação de container marítimo, 20 pés, do tipo depósito para a 
Procuradoria Geral do Estado.
Empresa adjudicatária: TOTTI EQUIPAMENTOS LTDA, no valor total estimado de R$ 25.200,00 
(vinte e cinco mil e duzentos reais). Salvador - BA, 26/10/2023 - Jucilene Meneses do Sacramento 
Bispo - Pregoeira.

HOMOLOGAÇÃO
A Procuradora-Geral do Estado, no uso de suas atribuições, em conformidade com o art. 112, 
XVI, da Lei Estadual n° 9.433/05, homologa o resultado do Pregão Eletrônico nº 015/2023, para

[...]

cancelas e argos de acesso da marca henry, com reposição eventual de peças e acessórios, 
inclusive software, instalados nas dependências da PGE, na cidade de Salvador/BA.
Empresa adjudicatária: LAS VEGAS SOLUÇÕES TECNOLÓGICAS LTDA, no valor total 
estimado de R$ 68.999,64 (sessenta e oito mil, novecentos e noventa e nove reais e sessenta 
e quatro centavos).
Salvador - BA, 24/10/2023 - Jucilene Meneses do Sacramento Bispo - Pregoeira.

CÓPIA - Consulte informação oficial em www.dool.egba.ba.gov.br

HOMOLOGAÇÃO
A Procuradora Geral do Estado, no uso de suas atribuições, em conformidade com o art.

[...]

a Lei Estadual n° 9.433/2005 e disposições do Edital da Licitação, torna público o resultado 
da licitação acima referenciada. Objeto: Prestação dos serviços de Transporte Rodoviário de 
Pessoal - SAC Móvel. Empresa vencedora: NOSSA SENHORA DA VITORIA TRANSPORTE 
LTDA. CNPJ nº 03.526.090/0001-47. Lote: único. Valor total: R$ 2.889.000,00 (dois milhoes, 
oitocentos e oitenta e nove mil reais). Critério de julgamento: Menor preço. Salvador-BA. 
04/10/2023.Taíza da Silva Cabé - Pregoeira Oficial.

ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO
O Secretário da Administração, no uso de suas atribuições e, com fundamento no art. 34 do 
Decreto Estadual nº 19.896/2020, adjudica o objeto em favor da vencedora e homologa o

[...]

com a Lei Estadual 9.433/05 e nas disposições do Edital da Licitação, tornar público o resultado 
da Licitação acima referenciada. Objeto: AQUISIÇÃO DE SWITCH CORE E TRANSCEIVERS, 
Empresa adjudicatária: COMDADOS COMERCIO E SERVIÇOS ELETRÔNICOS LTDA. No valor 
global de R$ 739.000,00, (setecentos e trinta e nove mil reais). Critério de julgamento: Menor Preço.
Salvador - BA, 27/10/2023 - Dílson Luís de Matos Gomes - Pregoeiro Oficial
Homologação:
O Diretor Geral do Instituto de Radiodifusão Educativa da Bahia, no uso de suas atribuições, 
em conformidade com o art.112, XVI, da Lei Estadual n°9.433/05, homologa o resultado do